



ÅRSREGNSKAPET FOR REGNSKAPSÅRET 2024 - GENERELL INFORMASJON

Enheten

Organisasjonsnummer: 925 239 704
Organisasjonsform: Aksjeselskap
Foretaksnavn: OSLO NYE FAGSKOLE AS
Forretningsadresse: Ullevålsveien 76
0454 OSLO

Regnskapsår

Årsregnskapets periode: 01.01.2024 - 31.12.2024

Konsern

Morselskap i konsern: Nei

Regnskapsregler

Regler for små foretak benyttet: Nei
Benyttet ved utarbeidelsen av årsregnskapet til selskapet: Forenklet IFRS

Årsregnskapet fastsatt av kompetent organ

Bekreftet av representant for selskapet: Ragna Ulmo Linløkken
Dato for fastsettelse av årsregnskapet: 04.04.2025

Grunnlag for avgivelse

År 2024: Årsregnskapet er elektronisk innlevert
År 2023: Tall er hentet fra elektronisk innlevert årsregnskap fra 2024

Det er ikke krav til at årsregnskapet m.v. som sendes til Regnskapsregisteret er undertegnet. Kontrollen på at dette er utført ligger hos revisor/enhetens øverste organ. Sikkerheten ivaretas ved at innsender har rolle/rettighet for innsending av årsregnskapet via Altinn, og ved at det bekreftes at årsregnskapet er fastsatt av kompetent organ.

Brønnøysundregistrene, 22.06.2025



Resultatregnskap

Beløp i: NOK	Note	2024	2023
RESULTATREGNSKAP			
Inntekter			
Salgsinntekt		1 105 000	0
Sum inntekter		1 105 000	0
Kostnader			
Lønnskostnad	4	4 625 000	3 425 000
Avskrivning	5	1 460 000	666 000
Annen driftskostnad	6,8	2 820 000	5 022 000
Sum kostnader		8 905 000	9 113 000
Driftsresultat		-7 800 000	-9 113 000
Finansinntekter og finanskostnader			
Annen renteinntekt		14 000	0
Annen finansinntekt		0	0
Sum finansinntekter		14 000	0
Annen rentekostnad		422 000	390 000
Annen finanskostnad		5 000	1 000
Sum finanskostnader		427 000	391 000
Netto finans		-413 000	-391 000
Resultat før skattekostnad		-8 213 000	-9 504 000
Skattekostnad	7	-1 805 000	-2 089 000
Årsresultat		-6 408 000	-7 415 000
Andre resultatkomponenter for IFRS-foretak		0	0
Totalresultat		-6 408 000	-7 415 000
Overføringer og disponeringer			
Overføringer til/fra annen egenkapital		-6 408 000	-7 415 000
Sum overføringer og disponeringer		-6 408 000	-7 415 000



Balanse

Beløp i: NOK	Note	2024	2023
BALANSE - EIENDELER			
Anleggsmidler			
Immaterielle eiendeler			
Utviklingskostnader	5	5 674 000	6 275 000
Utsatt skattefordel	7	11 000	0
Sum immaterielle eiendeler		5 685 000	6 275 000
Varige driftsmidler			
Driftsløsøre, inventar, verktøy, kontormaskiner o.l.	5	21 000	43 000
Sum varige driftsmidler		21 000	43 000
Sum anleggsmidler		5 706 000	6 318 000
Omløpsmidler			
Varer			
Fordringer			
Kundefordringer		81 000	0
Andre kortsiktige fordringer		10 000	133 000
Konsernfordringer	8	0	4 540 000
Sum fordringer		91 000	4 673 000
Bankinnskudd, kontanter og lignende			
Bankinnskudd, kontanter og lignende	9	528 000	157 000
Sum bankinnskudd, kontanter og lignende		528 000	157 000
Sum omløpsmidler	10	619 000	4 830 000
SUM EIENDELER		6 325 000	11 148 000
BALANSE - EGENKAPITAL OG GJELD			
Egenkapital			
Innskutt egenkapital			
Aksjekapital	11	30 000	30 000



Balanse

Beløp i: NOK	Note	2024	2023
Overkurs		10 000	10 000
Sum innskutt egenkapital		40 000	40 000
Opptjent egenkapital			
Annen egenkapital		-37 000	13 000
Sum opptjent egenkapital		-37 000	13 000
Sum egenkapital		3 000	53 000
Gjeld			
Langsiktig gjeld			
Utsatt skatt	7	0	1 000
Sum avsetninger for forpliktelser		0	1 000
Annen langsiktig gjeld			
Sum langsiktig gjeld		0	1 000
Kortsiktig gjeld			
Leverandørgjeld	8	5 183 000	5 171 000
Skyldige offentlige avgifter		333 000	311 000
Kortsiktig konserngjeld	8	350 000	4 081 000
Annen kortsiktig gjeld		458 000	1 532 000
Sum kortsiktig gjeld	10	6 324 000	11 095 000
Sum gjeld		6 324 000	11 096 000
SUM EGENKAPITAL OG GJELD		6 327 000	11 149 000



Brønnøysundregistrene

ÅRSREGNSKAP FOR REGNSKAPSÅRET 2024 - GENERELL INFORMASJON

Journalnummer: 2025 545688

Enheten

Organisasjonsnummer: 925 239 704
Organisasjonsform: Aksjeselskap
Foretaksnavn: OSLO NYE FAGSKOLE AS
Forretningsadresse: Ullevålsveien 76
0454 OSLO

Regnskapsår

Årsregnskapets periode: 01.01.2024 - 31.12.2024

Konsern

Morselskap i konsern: Nei

Regnskapsregler

Regler for små foretak benyttet: Nei
Benyttet ved utarbeidelsen av
årsregnskapet til selskapet: Forenklet IFRS

Årsregnskapet fastsatt av kompetent organ

Bekreftet av representant for selskapet: Ragna Ulmo Linløyken
Dato for fastsettelse av årsregnskapet: 04.04.2025

Revisjon

Ekstern autorisert regnskapsfører har i løpet av regnskapsåret bistått ved den løpende regnskapsføringen eller utført andre tjenester for selskapet enn å utarbeide årsregnskapet: Ja

Grunnlag for avgivelse

År 2024: Årsregnskap er elektronisk innlevert.
År 2023: Tall er hentet fra elektronisk innlevert årsregnskap fra 2024.

Det er ikke krav til at årsregnskapet m.v. som sendes til Regnskapsregisteret er undertegnet. Kontrollen på at dette er utført ligger hos revisor/enhetens øverste organ. Sikkerheten ivaretas ved at innsender har rolle/rettighet for innsending av årsregnskapet via Altinn, og ved at det bekreftes at årsregnskapet er fastsatt av kompetent organ.

Brønnøysundregistrene, 21.06.2025



Organisasjonsnr: 925 239 704
OSLO NYE FAGSKOLE AS

RESULTATREGNSKAP

Beløp i: NOK	Note	2024	2023
RESULTATREGNSKAP			
Inntekter			
Salgsinntekt		1 105 000	0
Sum inntekter		1 105 000	0
Kostnader			
Lønnskostnad	4	4 625 000	3 425 000
Avskrivning	5	1 460 000	666 000
Annen driftskostnad	6, 8	2 820 000	5 022 000
Sum kostnader		8 905 000	9 113 000
Driftsresultat		-7 800 000	-9 113 000
Finansinntekter og finanskostnader			
Annen renteinntekt		14 000	0
Annen finansinntekt		0	0
Sum finansinntekter		14 000	0
Annen rentekostnad		422 000	390 000
Annen finanskostnad		5 000	1 000
Sum finanskostnader		427 000	391 000
Netto finans		-413 000	-391 000
Resultat før skattekostnad		-8 213 000	-9 504 000
Skattekostnad	7	-1 805 000	-2 089 000
Årsresultat		-6 408 000	-7 415 000
Andre resultatkomponenter for IFRS-foretak			
		0	0
Totalresultat		-6 408 000	-7 415 000
Overføringer og disponeringer			
Overføringer til/fra annen egenkapital		-6 408 000	-7 415 000
Sum overføringer og disponeringer		-6 408 000	-7 415 000



Organisasjonsnr: 925 239 704
OSLO NYE FAGSKOLE AS

BALANSE

Beløp i: NOK

	Note	2024	2023
--	------	------	------

BALANSE - EIENDELER

Anleggsmidler

Immaterielle eiendeler

Utviklingskostnader	5	5 674 000	6 275 000
Utsatt skattefordel	7	11 000	0
Sum immaterielle eiendeler		5 685 000	6 275 000

Varige driftsmidler

Driftsløsøre, inventar,
verktøy, kontormaskiner o.
l.

	5	21 000	43 000
Sum varige driftsmidler		21 000	43 000

Sum anleggsmidler

		5 706 000	6 318 000
--	--	------------------	------------------

Omløpsmidler

Varer

Fordringer

Kundefordringer		81 000	0
Andre kortsiktige fordringer		10 000	133 000
Konsernfordringer	8	0	4 540 000
Sum fordringer		91 000	4 673 000

Bankinnskudd, kontanter og lignende

Bankinnskudd, kontanter og lignende	9	528 000	157 000
Sum bankinnskudd, kontanter og lignende		528 000	157 000

Sum omløpsmidler

	10	619 000	4 830 000
--	----	----------------	------------------

SUM EIENDELER

		6 325 000	11 148 000
--	--	------------------	-------------------

BALANSE - EGENKAPITAL OG GJELD

Egenkapital

Innskutt egenkapital

Aksjekapital	11	30 000	30 000
Overkurs		10 000	10 000
Sum innskutt egenkapital		40 000	40 000

Opptjent egenkapital

Annen egenkapital		-37 000	13 000
Sum opptjent egenkapital		-37 000	13 000



Sum egenkapital		3 000	53 000
Gjeld			
Langsiktig gjeld			
Utsatt skatt	7	0	1 000
Sum avsetninger for forpliktelser		0	1 000
Annen langsiktig gjeld			
Sum langsiktig gjeld		0	1 000
Kortsiktig gjeld			
Leverandørgjeld	8	5 183 000	5 171 000
Skyldige offentlige avgifter		333 000	311 000
Kortsiktig konserngjeld	8	350 000	4 081 000
Annen kortsiktig gjeld		458 000	1 532 000
Sum kortsiktig gjeld	10	6 324 000	11 095 000
Sum gjeld		6 324 000	11 096 000
SUM EGENKAPITAL OG GJELD		6 327 000	11 149 000



Organisasjonsnr: 925 239 704
OSLO NYE FAGSKOLE AS

NOTEOPPLYSNINGER - SELSKAP - alle poster oppgitt i hele tall

Note
4

Antall årsverk i regnskapsåret
3.00

Sum Beløp

Balanseført verdi 31.12. Varige driftsmidler Immaterielle eiend.

Konsernregnskap

Morselskapet sitt navn

Forretningskontor for morselskapet

Begrunnelse for at datterselskap er utelatt fra konsolideringen

Samlet beløp - tilknyttet selskap Årets Fjorårets

Samlet beløp - foretak i samme konsern Årets Fjorårets

Samlet beløp - foretak i samme konsern Årets Fjorårets

Samlet beløp - felles kontrollert virksomhet Årets Fjorårets

Pantstillelse Beløp

Beholdning av egne aksjer Antall Pålydende Andel av aksjek.



KPMG AS
Sørkedalsveien 6
P.O. Box 7000 Majorstuen
N-0306 Oslo

Telephone +47 45 40 40 63
Internet www.kpmg.no
Enterprise 935 174 627 MVA

Til generalforsamlingen i Oslo Nye Fagskole AS

Uavhengig revisors beretning

Konklusjon

Vi har revidert årsregnskapet for Oslo Nye Fagskole AS som består av balanse per 31. desember 2024, resultatoppstilling og oppstilling over totalresultat, oppstilling over endringer i egenkapital og oppstilling over kontantstrømmer for regnskapsåret avsluttet per denne datoen og noter til årsregnskapet, herunder et sammendrag av viktige regnskapsprinsipper.

Etter vår mening

- oppfyller årsregnskapet gjeldende lovkrav, og
- gir årsregnskapet et rettviseende bilde av selskapets finansielle stilling per 31. desember 2024, og av dets resultater og kontantstrømmer for regnskapsåret avsluttet per denne datoen i samsvar med forenklet anvendelse av internasjonale regnskapsstandarder etter regnskapsloven § 3–9.

Grunnlag for konklusjonen

Vi har gjennomført revisjonen i samsvar med International Standards on Auditing (ISA-ene). Våre oppgaver og plikter i henhold til disse standardene er beskrevet nedenfor under *Revisors oppgaver og plikter ved revisjonen av årsregnskapet*. Vi er uavhengige av selskapet i samsvar med kravene i relevante lover og forskrifter i Norge og International Code of Ethics for Professional Accountants (inkludert internasjonale uavhengighetsstandarder) utstedt av International Ethics Standards Board for Accountants (IESBA-reglene), og vi har overholdt våre øvrige etiske forpliktelser i samsvar med disse kravene. Innhentet revisjonsbevis er etter vår vurdering tilstrekkelig og hensiktsmessig som grunnlag for vår konklusjon.

Øvrig informasjon

Styret og daglig leder (ledelsen) er ansvarlige for informasjonen i årsberetningen. Øvrig informasjon omfatter informasjon i årsrapporten bortsett fra årsregnskapet og den tilhørende revisjonsberetningen. Vår konklusjon om årsregnskapet ovenfor dekker ikke informasjonen i årsberetningen.

I forbindelse med revisjonen av årsregnskapet er det vår oppgave å lese årsberetningen. Formålet er å vurdere hvorvidt det foreligger vesentlig inkonsistens mellom årsberetningen og årsregnskapet og den kunnskap vi har opparbeidet oss under revisjonen av årsregnskapet, eller hvorvidt informasjon i årsberetningen ellers fremstår som vesentlig feil. Vi har plikt til å rapportere dersom årsberetningen fremstår som vesentlig feil. Vi har ingenting å rapportere i så henseende.

Basert på kunnskapen vi har opparbeidet oss i revisjonen, mener vi at årsberetningen

- er konsistent med årsregnskapet og
- inneholder de opplysninger som skal gis i henhold til gjeldende lovkrav.

Offices in:

© KPMG AS, a Norwegian limited liability company and a member firm of the KPMG global organization of independent member firms affiliated with KPMG International Limited, a private English company limited by guarantee. All rights reserved.

Statsautoriserte revisorer - medlemmer av Den norske Revisorforening

Oslo	Elverum	Mo i Rana	Tromsø
Alta	Finnsnes	Molde	Trondheim
Arendal	Hamar	Sandefjord	Tynset
Bergen	Haugesund	Stavanger	Ulsteinvik
Bodo	Knarvik	Stord	Ålesund
Drammen	Kristiansand	Straume	

Penneo Dokumentnøkkel: 3J3DW-C2WZB-AUBIY-QB7YG-UJWHM-GD5JX



Ledelsens ansvar for årsregnskapet

Ledelsen er ansvarlig for å utarbeide årsregnskapet og for at det gir et rettviseende bilde i samsvar med forenklet anvendelse av internasjonale regnskapsstandarder etter regnskapsloven § 3–9. Ledelsen er også ansvarlig for slik internkontroll som den finner nødvendig for å kunne utarbeide et årsregnskap som ikke inneholder vesentlig feilinformasjon, verken som følge av misligheter eller utilsiktede feil.

Ved utarbeidelsen av årsregnskapet må ledelsen ta standpunkt til selskapets evne til fortsatt drift og opplyse om forhold av betydning for fortsatt drift. Forutsetningen om fortsatt drift skal legges til grunn for årsregnskapet med mindre ledelsen enten har til hensikt å avvike selskapet eller legge ned virksomheten, eller ikke har noe realistisk alternativ til dette.

Revisors oppgaver og plikter ved revisjonen av årsregnskapet

Vårt mål er å oppnå betryggende sikkerhet for at årsregnskapet som helhet ikke inneholder vesentlig feilinformasjon, verken som følge av misligheter eller utilsiktede feil, og å avgi en revisjonsberetning som inneholder vår konklusjon. Betyggende sikkerhet er en høy grad av sikkerhet, men ingen garanti for at en revisjon utført i samsvar med ISA-ene, alltid vil avdekke vesentlig feilinformasjon. Feilinformasjon kan oppstå som følge av misligheter eller utilsiktede feil. Feilinformasjon er å anse som vesentlig dersom den enkeltvis eller samlet med rimelighet kan forventes å påvirke de økonomiske beslutningene som brukerne foretar på grunnlag av årsregnskapet.

Som del av en revisjon i samsvar med ISA-ene, utøver vi profesjonelt skjønn og utviser profesjonell skepsis gjennom hele revisjonen. I tillegg:

- identifiserer og vurderer vi risikoen for vesentlig feilinformasjon i regnskapet, enten det skyldes misligheter eller utilsiktede feil. Vi utformer og gjennomfører revisjonshandlinger for å håndtere slike risikoer, og innhenter revisjonsbevis som er tilstrekkelig og hensiktsmessig som grunnlag for vår konklusjon. Risikoen for at vesentlig feilinformasjon som følge av misligheter ikke blir avdekket, er høyere enn for feilinformasjon som skyldes utilsiktede feil, siden misligheter kan innebære samarbeid, forfalskning, bevisste utelatelser, uriktige fremstillinger eller overstyring av internkontroll.
- opparbeider vi oss en forståelse av intern kontroll som er relevant for revisjonen, for å utforme revisjonshandlinger som er hensiktsmessige etter omstendighetene, men ikke for å gi uttrykk for en mening om effektiviteten av selskapets interne kontroll.
- evaluerer vi om de anvendte regnskapsprinsippene er hensiktsmessige og om regnskapsestimaterne og tilhørende noteopplysninger utarbeidet av ledelsen er rimelige.
- konkluderer vi på om ledelsens bruk av fortsatt drift-forutsetningen er hensiktsmessig, og, basert på innhentede revisjonsbevis, hvorvidt det foreligger vesentlig usikkerhet knyttet til hendelser eller forhold som kan skape tvil av betydning om selskapets evne til fortsatt drift. Dersom vi konkluderer med at det eksisterer vesentlig usikkerhet, kreves det at vi i revisjonsberetningen henleder oppmerksomheten på tilleggsopplysningene i årsregnskapet, eller, dersom slike tilleggsopplysninger ikke er tilstrekkelige, at vi modifierer vår konklusjon. Våre konklusjoner er basert på revisjonsbevis innhentet frem til datoen for revisjonsberetningen. Etterfølgende hendelser eller forhold kan imidlertid medføre at selskapet ikke kan fortsette driften.
- evaluerer vi den samlede presentasjonen, strukturen og innholdet i årsregnskapet, inkludert tilleggsopplysningene, og hvorvidt årsregnskapet gir uttrykk for de underliggende transaksjonene og hendelsene på en måte som gir et rettviseende bilde.

Vi kommuniserer med styret blant annet om det planlagte innholdet i og tidspunkt for revisjonsarbeidet og eventuelle vesentlige funn i revisjonen, herunder vesentlige svakheter i intern kontroll som vi avdekker gjennom revisjonen.



Oslo , 9. april 2025

KPMG AS

Jørgen Hermansen
Statsautorisert revisor
(elektronisk signert)

Penneo Dokumentnøkkel: 3J3DW-C2WZB-AUBIY-QE7YG-U1VHM-GD5JX



PENNEO

Signaturene i dette dokumentet er juridisk bindende. Dokument signert med "Penneo™ - sikker digital signatur". De signerende parter sin identitet er registrert, og er listet nedenfor.

"Med min signatur bekrefter jeg alle datoer og innholdet i dette dokument."

Hermansen, Jørgen

Statsautorisert revisor

På vegne av: KPMG AS

Serienummer: no_bankid:9578-5997-4-22602

IP: 77.16.xxx.xxx

2025-04-09 14:51:50 UTC



Penneo Dokumentnøkkel: 3J3DW-Q2WZB-AUBIY-QB7YG-UIVHM-GD5JX

Dette dokumentet er signert digitalt via **Penneo.com**. De signerte dataene er validert ved hjelp av den matematiske hashverdien av det originale dokumentet. All kryptografisk bevisføring er innebygd i denne PDF-en for fremtidig validering.

Dette dokumentet er forseglest med et kvalifisert elektronisk segl ved bruk av et sertifikat og et tidsstempel fra en kvalifisert tilstjenesteleverandør.

Slik kan du bekrefte at dokumentet er originalt

Når du åpner dokumentet i Adobe Reader, kan du se at det er sertifisert av **Penneo A/S**. Dette beviser at innholdet i dokumentet ikke har blitt endret siden tidspunktet for signeringen. Bevis for de individuelle signatørens digitale signaturer er vedlagt dokumentet.

Du kan bekrefte de kryptografiske bevisene ved hjelp av Penneos validator, <https://penneo.com/validator>, eller andre valideringsverktøy for digitale signaturer.



DocuSign Envelope ID: BAFFC271-8F08-4BAD-B14F-8CA2D6708BFA

Oslo Nye Fagskole AS

Årsregnskap 2024



DocuSign Envelope ID: BAFFC271-8F08-4BAD-B14F-8CA2D6708BFA

Styrets årsberetning for 2024

Virksomhetens art og lokalisering

Oslo Nye Fagskole AS (ONF) er en Fagskole som i dag tilbyr høyere yrkesfaglig utdanning innen fagområdene teknologi, produkt og design. ONF tilbyr korte og fleksible nettbaserte læringsløp og planlegger lansering av skolens første toårige utdanningsløp – web app utvikling og design. ONF møter behovene i arbeidslivet med et studietilbud som er relevant, fleksibelt og praksisnært.

Oslo Nye Fagskole AS endret i april 2024 navn fra Norwegian School of Technology AS, og tok opp studenter for første gang høsten 2024.

ONF har sin campus på Adamstuen i Oslo, i samlokasjon med Oslo Nye Høyskole AS.

Rettsvisende oversikt over utvikling og resultat

Omsetningen for 2024 ble 1,1 millioner, mot NOK 0,0 millioner i 2023. Selskapets årsresultat for 2024 ble -6,4 millioner mot -7,4 millioner i 2023. Selskapet har pr. 31.12.2024 en positiv egenkapital på 2 tusen mot 53 tusen i 2023.

Selskapet har ved utgangen av 2024 ingen langsiktig gjeld. Kortsiktig gjeld utgjør på samme tidspunkt 6,3 millioner mot 11,1 millioner i 2023. Kortsiktig gjeld er i hovedsakelig mellomværende med konsernselskap.

Fremtidig utvikling

Styret forventer at markedsutviklingen innenfor forretningsområdet vil være positiv fremover. Basert på dette mener styret at selskapet er godt posisjonert for fremtiden.

Studiet "web app utvikling og design" er basert på en modulbasert oppbygning. Innenfor rammen av akkrediteringen fra NOKUT gis det anledning til å tilby enkeltemner og emnepakker og med det et potensial for videre vekst som vil imøtekomme et økende behov for etter- og videreutdanning innen ONF sine fagområder.

Skolens tilbud er sterkt forankret innen teknologiutvikling og digitalisering. Den prosjektbaserte pedagogiske modellen er tett opp til bransjens krav og forventninger om arbeidsform som studentene må beherske.

Arbeidsmarkedet for kandidater med kompetanse innen teknologi, produkt og design er svært godt med stadig voksende etterspørsel i så å si alle bransjer. For å imøtekomme behovet fra arbeidslivet, har ONF søkt NOKUT om akkreditering av flere studieprogrammer innenfor både eksisterende fagområdene og nye fagområder som HR, markedsføring og prosjektledelse. Det forventes at disse blir behandlet i løpet av skoleåret 2025/2026.

Forutsetning om fortsatt drift

Årsregnskapet for 2024 er satt opp under forutsetning av fortsatt drift. Det bekreftes med dette at forutsetningen om fortsatt drift er til stede og selskapets eier Lumi Services AS vil tilføre tilstrekkelig med kapital for å finansiere videre utvikling og drift.

Finansiell risiko

Selskapet er i en oppstartsfase og den finansielle risikoen er begrenset til de investeringer som er gjort for å lansere en 2-årig fagskoleutdanning. Selskapet opererer for øvrig i et konkurransepreget marked der endringer i teknologi og kundebehov påvirker markedssituasjonen. Selskapets eksponering for markedsrisiko er begrenset av en motstandsdyktig forretningsmodell over tid, (etter hvert) høye



DocuSign Envelope ID: BAFFC271-8F08-4BAD-B14F-8CA2D6708BFA

studentvolumer som reduserer avhengigheten av større enkeltkunder, investering moderne i e-læring tilpasset markedsbehovet, samt fokus på høy tilfredshet blant studentene.

Arbeidsmiljø og personale

Styret anser arbeidsmiljøet i virksomheten som tilfredsstillende, og det er ikke iverksatt spesielle tiltak på dette området i 2024. Det har ikke forekommet eller blitt rapportert arbeidsuhell eller ulykker i løpet av året som har resultert i personskader eller materielle skader.

Selskapet har innarbeidet policy som tar sikte på at det ikke forekommer forskjellsbehandling grunnet kjønn. Selskapet har fire ansatte, hvorav en kvinne. Styret består av tre menn og tre kvinner, det skal velges ny studentrepresentant (og vara) våren 2025. I skrivende stund er dette ikke avklart. Styret har ut ifra en vurdering av antall ansatte og stillingskategorier ikke funnet det nødvendig å iverksette spesielle tiltak med hensyn på likestilling.

Selskapet arbeider for å sikre like muligheter og rettigheter og å hindre diskriminering på grunn av etnisitet, nasjonal opprinnelse, avstamning, hudfarge, språk, religion og livssyn.

Selskapet inngår i Lumi Gruppens rapportering etter åpenhetsloven, som blir tilgjengeliggjort på www.lumigruppen.no innen 30. juni 2025.

Det er tegnet ansvarsforsikring for selskapets styre og ledelse med dekning oppad begrenset til NOK 75 millioner.

Ytre miljø

Selskapet driver virksomhet som i svært begrenset grad forurenses det ytre miljø og har i 2024 derfor ikke iverksatt tiltak på dette området.

Kontantstrøm

Selskapets kontantstrøm har vært tilfredsstillende og det har ikke vært problemer med å innfri dets forpliktelser. Av større poster som forklarer avvik mellom driftsresultat og kontantstrøm fra operasjonelle aktiviteter nevnes endring i tidsavgrensningsposter. Endringer i finansielle kontantstrømmer knytter seg i hovedsak til oppgjør av konsernmellomværende.



DocuSign Envelope ID: BAFFC271-8F08-4BAD-B14F-8CA2D6708BFA

Likviditet / Egenkapital

Likviditeten i selskapet vurderes som god, og selskapet har den nødvendige kapital for å imøtekomme behovet for ytterligere investeringer. Selskapet mottok i 2024 konsernbidrag fra morselskapet på NOK 6,4 millioner.

Årsregnskapet viser et underskudd på 6,4 millioner som foreslås disponert som følger:

Overført fra annen egenkapital -6 409 tusen

Oslo, 04. april 2025

Signed by:
Nina Vesterby
3C0617614DCA43A...

Nina Vesterby
Styreleder

DocuSigned by:
Martin Prytz
51E0D286BEFD4CA...

Martin Prytz
Styremedlem

Signed by:
Trude Skjønhaug Larsen
B83FC7A1852043C...

Trude Skjønhaug Larsen
Styremedlem

DocuSigned by:
Tonje Jæger
569E396EB85A4C7...

Tonje Christine Jæger
Styremedlem

Signed by:
Sander Sværi
4EEEE3877CEEB4EB...

Sander Sværi
Styremedlem

Signed by:
Terje Ravnsborg
319BC11BC970ABC...

Terje Ravnsborg
Styremedlem

DocuSigned by:
Morten Danielsen
EDEC12176C544BB...

Morten Danielsen
Daglig leder



DocuSign Envelope ID: BAFFC271-8F08-4BAD-B14F-8CA2D6708BFA

RESULTATOPPSTILLING OG OPPSTILLING OVER TOTALRESULTAT

Tall i NOK 1 000	Note	2024	2023
Salgsinntekter		1 105	-
Sum inntekter		1 105	-
Lønnskostnad	4	4 625	3 425
Avskrivning	5	1 460	666
Annen driftskostnad	6,8	2 820	5 022
Sum driftskostnader		8 906	9 114
Driftsresultat (EBIT)		-7 801	-9 114
Annen renteinntekt		14	0
Annen finansinntekt		0	-
Annen rentekostnad		-422	-390
Annen finanskostnad		-5	-1
Netto finansposter		-414	-391
Resultat før skattekostnad		-8 214	-9 505
Skattekostnad	7	1 805	2 089
Årsresultat		-6 409	-7 416
Oppstilling av totalresultat	Note	2 024	2 023
Årsresultat		-6 409	-7 416
Sum andre inntekter og kostnader		-	-
Totalresultat		-6 409	-7 416
Overføringer			
Overført fra annen egenkapital		-6 409	-7 416
Sum overføringer		-6 409	-7 416



DocuSign Envelope ID: BAFFC271-8F08-4BAD-B14F-8CA2D6708BFA

BALANSE – EIENDELER

<i>Tall i NOK 1 000</i>	Note	31.12.24	31.12.23
ANLEGGSMIDLER			
Utviklingskostnader	5	5 674	6 275
Utsatt skattefordel	7	11	-
Driftsløsøre, inventar, verktøy, kontormaskiner o.l	5	21	43
Sum anleggsmidler		5 707	6 318
OMLØPSMIDLER			
Kundefordringer		81	-
Fordringer på selskap i samme konsern	8	-	4 540
Annen kortsiktig fordring		10	133
Bankinnskudd, kontanter og lignende	9	528	157
Sum omløpsmidler	10	620	4 830
SUM EIENDELER		6 327	11 148



DocuSign Envelope ID: BAFFC271-8F08-4BAD-B14F-8CA2D6708BFA

BALANSE – GJELD OG EGENKAPITAL

Tall i NOK 1 000	Note	31.12.24	31.12.23
EGENKAPITAL			
Aksjekapital	11	30	30
Overkurs		10	10
Annen egenkapital		-37	13
Sum egenkapital		2	53
GJELD			
LANGSIKTIG GJELD			
Utsatt skatteforpliktelse	7	-	1
Sum langsiktig gjeld		-	1
KORTSIKTIG GJELD			
Leverandørgjeld	8	5 183	5 171
Skyldig offentlige avgifter		333	311
Gjeld til selskap i samme konsern	8	350	4 081
Annen kortsiktig gjeld		458	1 532
Sum kortsiktig gjeld	10	6 324	11 095
SUM GJELD		6 324	11 095
SUM EGENKAPITAL OG GJELD		6 327	11 148

Oslo, 04. april 2025

Signed by:

3C0817614DCA43A...

Nina Vesterby
Styreleder

DocuSigned by:

51E0D286BFFD4CA...

Martin Prytz
Styremedlem

Signed by:

B83EC7A1852043C...

Trude Skjønhaug Larsen
Styremedlem

DocuSigned by:

569E396EB85A4C7...

Tonje Christine Jæger
Styremedlem

Signed by:

4EEE3877CEEB4EB...

Sander Sværi
Styremedlem

Signed by:

319BC11BC9704BC...

Terje Ravnsborg
Styremedlem

DocuSigned by:

EDEC12176C544BB...

Morten Danielsen
Daglig leder



DocuSign Envelope ID: BAFFC271-8F08-4BAD-B14F-8CA2D6708BFA

OPPSTILLING OVER ENDRINGER I EGENKAPITAL

<i>Tall i NOK 1 000</i>	Aksjekapital	Overkurs	Annen opptjent egenkapital	Total egenkapital
Egenkapital per 1. januar 2023	30	10	20	60
Årsresultat	-	-	-7 416	-7 416
Mottatt konsernbidrag	-	-	7 409	7 409
Egenkapital per 31. desember 2023	30	10	13	53
Egenkapital per 1. januar 2024	30	10	13	53
Årsresultat	-	-	-6 409	-6 409
Mottatt konsernbidrag	-	-	6 358	6 358
Egenkapital per 31. desember 2024	30	10	-37	2



DocuSign Envelope ID: BAFFC271-8F08-4BAD-B14F-8CA2D6708BFA

OPPSTILLING OVER KONTANTSTRØMMER

<i>Tall i NOK 1 000</i>	2024	2023
Kontantstrømmer fra operasjonelle aktiviteter		
Resultat før skattekostnad	-8 214	-9 505
<i>Justert for</i>		
Betalt skatt i perioden	-	-
Rentekostnad	422	390
Betalte renter	-	-
Renteinntekt	-14	0
Mottatte renter	14	-
Avskrivning	1 460	666
Endring i kundefordringer	-81	-
Endring i leverandørgjeld	12	977
Endringer i annen arbeidskapital	-1 889	-729
Netto kontantstrøm fra operasjonelle aktiviteter	-8 290	-8 201
Kontantstrømmer fra investeringsaktiviteter		
Utbetalinger ved kjøp av og egenutvikling av immaterielle driftsmidler	-838	-1 425
Utbetalinger ved kjøp av varige driftsmidler	-	-38
Netto kontantstrøm fra investeringsaktiviteter	-838	-1 463
Kontantstrøm fra finansielle aktiviteter		
Innbetalinger ved lån fra konsernselskaper	-	6 900
Mottatt konsernbidrag	9 499	2 680
Netto kontantstrøm fra finansieringsaktiviteter	9 499	9 580
Netto endring i kontanter og kontantekvivalenter	371	-84
Beholdning av kontanter og kontantekvivalenter ved periodens begynnelse	157	241
Beholdning av kontanter og kontantekvivalenter ved periodens slutt	528	157



DocuSign Envelope ID: BAFFC271-8F08-4BAD-B14F-8CA2D6708BFA

NOTER TIL REGNSKAPET

1. Generell informasjon

Oslo Nye Fagskole AS (ONF) er et aksjeselskap registrert i Norge. Selskapets hovedkontor er lokalisert i Oslo. Oslo Nye Fagskole AS er datterselskap til Lumi Services AS, og inngår i det konsoliderte konsernregnskapet til Lumi Gruppen AS. Konsernregnskap tilgjengelig på www.lumigruppen.no.

2. Grunnlag for utarbeidelse

Årsregnskapet er avlagt i henhold til regnskapsloven § 3-9 og forskrift om forenklet IFRS fastsatt av Finansdepartementet 7. februar 2022. Dette innebærer i hovedsak at måling og innregning følger internasjonale regnskapsstandarder (IFRS) og presentasjon og noteopplysninger er i henhold til norsk regnskapslov og god regnskapsskikk.

De valgmuligheter i forskrift om forenklet IFRS som selskapet har benyttet for innregning og måling er:

- Utbytte og konsernbidrag regnskapsføres i samsvar med regnskapsloven, som betyr at utbytte og konsernbidrag innregnes i regnskapsåret det gjelder.

Regnskapet legger til grunn prinsippene i et historisk kost regnskap, med unntak av finansielle instrumenter til virkelig verdi over resultatet og finansielle instrumenter til virkelig verdi over andre inntekter og kostnader. Utarbeidelse av årsregnskapet, inkludert utarbeidelse av noter, innebærer ledelsens bruk av estimater og forutsetninger som påvirker rapporterte tall. Faktisk utfall kan avvike fra disse estimatene.

Selskapets funksjonelle valuta er norske kroner (NOK), og regnskapet er presentert i NOK. Beløp er avrundet til nærmeste tusen, om ikke annet er angitt. Som følge av avrundingsdifferanser er det mulig at beløp og prosenter ikke summerer til totalsummene, og mindre avrundingsdifferanser kan forekomme mellom regnskapsoppstillinger og noteopplysninger.

Selskapsregnskapet er utarbeidet under forutsetning om fortsatt drift.

3. Vesentlige regnskapsprinsipper

Følgende beskrivelse av regnskapsprinsipper er anvendt på selskapets rapportering for 2024 etter forenklet IFRS, samt sammenligningstall for tidligere perioder. Spesifikke regnskapsprinsipper er angitt i relevant note.

Valuta

Transaksjoner i utenlandsk valuta omregnes til kursen på transaksjonstidspunktet. Pengeposter i utenlandsk valuta omregnes til norske kroner ved å benytte balansedagens kurs. Ikke-pengeposter som måles til historisk kurs uttrykt i utenlandsk valuta, omregnes til norske kroner ved å benytte valutakursen på transaksjonstidspunktet. Ikke-pengeposter som måles til virkelig verdi uttrykt i utenlandsk valuta, omregnes til valutakursen fastsatt på måletidspunktet. Valutakursendringer resultatføres løpende i regnskapsperioden under andre finansposter.

Klassifisering av balanseposter

Eiendeler klassifiseres som omløpsmiddel når selskapet forventer å realisere eiendelen, eller har til hensikt å selge eller forbruke den i selskapets ordinære driftsytte. Videre er eiendeler som primært holdes for omsetning eller som forventes realisert innen tolv måneder etter rapporteringsperioden også å anse som omløpsmidler. Tilsvarende gjelder også eiendeler i form av kontanter eller



DocuSign Envelope ID: BAFFC271-8F08-4BAD-B14F-8CA2D6708BFA

kontantekvivalenter, med mindre disse er underlagt begrensninger som gjør at den ikke kan veksles eller benyttes til å gjøre opp en forpliktelse i minst tolv måneder etter rapporteringsperioden. Alle andre eiendeler klassifiseres som anleggsmidler.

Forpliktelser klassifiseres som kortsiktig når de forventes å bli gjort opp i selskapets ordinære driftssyklus, når de primært holdes for omsetning, eller dersom forpliktelsen forfaller til oppgjør innen tolv måneder etter rapporteringsperioden, eller foretaket ikke har en ubetinget rett til å utsette oppgjøret av forpliktelsen i minst tolv måneder etter rapporteringsperioden. Eventuelle vilkår for forpliktelsen, som etter motpartens valg kan føre til at den gjøres opp ved utstedelse av egenkapitalinstrumenter, påvirker ikke forpliktelsens klassifisering. Alle andre forpliktelser klassifiseres som langsiktige.

Avsetning for forpliktelser

En avsetning innregnes når selskapet har en forpliktelse (rettslig eller selvpålagt) som en følge av en tidligere hendelse og det er sannsynlig (mer sannsynlig enn ikke) at det vil skje et økonomisk oppgjør som følge av denne forpliktelsen samt at beløpets størrelse kan måles pålitelig. Hvis effekten er betydelig, beregnes avsetningen ved å neddiskontere forventede fremtidige kontantstrømmer med en diskonteringsrente før skatt som reflekterer markedets prissetting av tidsverdien av penger og, hvis relevant, risikoer spesifikt knyttet til forpliktelsen.

Estimater, forutsetninger og vurderinger

Ledelsen har brukt estimater og forutsetninger som har påvirket eiendeler, gjeld, inntekter, kostnader samt usikre eiendeler og forpliktelser på balansedagen under utarbeidelsen av årsregnskapet.

Fremtidige hendelser kan medføre at estimatene endrer seg. Estimater og de underliggende forutsetningene vurderes løpende, og er basert på beste skjønn og historisk erfaring. Endringer i regnskapsmessige estimater innregnes i den perioden endringene oppstår. Hvis endringene også gjelder fremtidige perioder fordeles effekten over inneværende og fremtidige perioder.

4. Lønnskostnader, antall ansatte, godtgjørelse til revisor

Tall i NOK 1 000	2024	2023
Lønninger	3 319	2 801
Arbeidsgiveravgift	665	354
Pensjonskostnader	163	63
Andre ytelser	479	37
Aktiverte utviklingskostnader	-	171
Sum	4 625	3 425

Gjennomsnittlig antall årsverk	3	2
--------------------------------	---	---

OTP

Selskapets pensjonsordninger tilfredsstiller kravene i lov om obligatorisk tjenstepensjon. Alle ansatte er tilknyttet en innskuddsbasert pensjonsordning.

Ytelser til ledende ansatte

Lønn og andre ytelser til daglig leder samt styrehonorar er oppgitt i tabeller under. Daglig leder har i 2024 vært ansatt i og lønnet fra Oslo Nye Høyskole AS. Det er ikke gitt lån/sikkerhetsstillelse til daglig leder, styreformann eller andre nærstående parter. Det er ingen enkelt lån/sikkerhetsstillelser som utgjør mer enn 5 % av selskapets egenkapital.



DocuSign Envelope ID: BAFFC271-8F08-4BAD-B14F-8CA2D6708BFA

Daglig leder		
<i>Tall i NOK 1 000</i>	2024	2023
Lønn	-	988
Pensjonsutgifter	-	57
Annen godtgjørelse	-	6
Sum ytelser	-	1 051

Styret		
<i>Tall i NOK 1 000</i>	2024	2023
Styrehonorar	150	-

5. Varige driftsmidler og immaterielle eiendeler

Varige driftsmidler består av driftsløsøre, inventar, kostnader aktivert knyttet til tilpassing av leide lokaler og bruksrettseiendeler.

Immaterielle eiendeler består av kostnader knyttet til utvikling av fag. Utviklingskostnadene er i hovedsak interne lønnskostnader knyttet til ansatte ansvarlig for å utvikle fagene og innkjøp av tilsvarende tjenester.

I 2024 ble NOK 0,8 millioner aktivert som utviklingskostnader. Kostnadene er knyttet til utvikling av studieprogrammer. Avskrivning av programmene starter ved oppstart av undervisning og skjer lineært over fem år.

<i>Tall i NOK 1 000</i>	AKTIVERTE UTVIKLINGS- KOSTNADER	DRIFTSLØSØRE	TOTAL
Anskaffelseskost 01.01	6 927	66	6 993
Tilgang	838	-	838
Anskaffelseskost 31.12	7 765	66	7 831
Akkumulerte avskrivninger 01.01	653	22	675
Årets avskrivninger	1 438	22	1 460
Akkumulerte avskrivninger 31.12	2 091	44	2 135
Balanseført verdi 31.12	5 674	21	5 695
Avskrivningsplan	Lineær	Lineær	
Forventet økonomisk levetid	5 år	3-5 år	

6. Andre driftskostnader og godtgjørelse til revisor

<i>Tall i NOK 1 000</i>	2024	2023
Leiekostnader	46	209
Tap på fordringer	45	-
Markedsføring	1 029	3 610
Kjøp av tjenester	524	363
Andre driftskostnader	335	164
Tjenester fra morselskap	842	677
Sum andre driftskostnader	2 820	5 022



DocuSign Envelope ID: BAFFC271-8F08-4BAD-B14F-8CA2D6708BFA

Selskapet har ikke fradrag for inngående merverdiavgift, og følgelig er alle driftskostnader inkludert merverdiavgift.

Godtgjørelse til revisor

Tall i NOK 1 000	2024	2023
Lovpålagt revisjon	75	56
Sum godtgjørelse til revisor	75	56

7. Skatt

Skattekostnad består av betalbar skatt og endring i utsatt skatt. Forpliktelser og eiendeler ved utsatt skatt er beregnet på grunnlag av de midlertidige forskjeller som eksisterer mellom regnskapsmessige og skattemessige verdier, samt skattemessig underskudd til fremføring ved utgangen av regnskapsåret.

En eiendel ved utsatt skatt er regnskapsført når det er sannsynlig at selskapet vil ha tilstrekkelige skattemessige overskudd i senere perioder til å nyttiggjøre skattefordelen. Selskapet regnskapsfører tidligere ikke regnskapsført eiendel ved utsatt skatt i den grad det har blitt sannsynlig at selskapet kan benytte seg av den utsatte skattefordelen. Likeledes vil selskapet redusere eiendel ved utsatt skatt i den grad selskapet ikke lenger anser det som sannsynlig at det kan nyttiggjøre seg av den utsatte skattefordelen.

Forpliktelser og eiendeler ved utsatt skatt er målt basert på forventet fremtidig skattesats.

Forpliktelser og eiendeler ved utsatt skatt måles til nominell verdi og er klassifisert som langsiktig forpliktelse (anleggsmiddel) i balansen. Betalbar skatt og eiendeler eller forpliktelser ved utsatt skatt er regnskapsført direkte mot egenkapitalen i den grad skattepostene relaterer seg til poster ført direkte mot egenkapitalen.

Midlertidige forskjeller	31.12.24	31.12.23
Tall i NOK 1 000		
Driftsmidler	-304	-294
Utestående fordringer	-45	-
Netto midlertidige forskjeller	-349	-294
Underskudd og godtgjørelse til fremføring	-	-
Grunnlag for utsatt skatt/skattefordel i balansen	-349	-294
Utsatt skattefordel/utsatt skatt	-77	-65
Ikke oppført utsatt skattefordel	-65	-65
Utsatt skatt/ skattefordel i regnskapet	-11	1
Grunnlag for skattekostnad, endring i utsatt skatt og betalbar skatt		
Resultat før skattekostnad	-8 214	-9 505
Permanente forskjeller	8	9
Grunnlag for årets skattekostnad	-8 207	-9 495
Endring i midlertidige resultatforskjeller	55	-4
Mottatt konsernbidrag direkte balanseført	8 151	9 499
Grunnlag for betalbar skatt i resultatregnskapet	-	-



DocuSign Envelope ID: BAFFC271-8F08-4BAD-B14F-8CA2D6708BFA

	31.12.24	31.12.23
Fordeling av skattekostnaden		
Betalbar skatt (22% av grunnlag for betalbar skatt i resultatregnskapet)	-	-
Sum betalbar skatt	-	-
Skatteeffekt av konsernbidrag	-1 793	-2 090
Endring i utsatt skatt/skattefordel	-12	1
Skattekostnad (22% av grunnlag for årets skattekostnad)	-1 805	-2 089
Avstemming av årets skattekostnad		
Regnskapsmessig resultat før skattekostnad	-8 214	-9 505
Beregnet skatt 22%	-1 807	-2 091
Skattekostnad i resultatregnskapet	-1 805	-2 089
Differanse	2	2
Differansen består av følgende:		
22% av permanente forskjeller	2	2
Endring ikke balanseført utsatt skatt	-	-
Sum forklart differanse	2	2
Betalbar skatt i balansen		
Betalbar skatt i skattekostnaden	-	-
Betalbar skatt i balansen	-	-

8. Mellomværende og transaksjoner med selskaper i samme konsern

Tall i NOK 1 000	2024	2023
Transaksjoner		
Kjøp av tjenester	842	677
Renteinntekter	-0	-0
Rentekostnader	422	390
Totalt	1 263	1 067

Tall i NOK 1 000	31.12.24	31.12.23
Mellomværende		
Andre kortsiktige fordringer	-	4 540
Leverandørgjeld	4 908	4 938
Annen kortsiktig gjeld	350	4 081

Oslo Nye Fagskole AS har i 2024 mottatt konsernbidrag fra morselskapet Lumi Services AS på NOK 8,2 millioner.

9. Bankinnskudd, kontanter og lignende

Tall i NOK 1 000	31.12.24	31.12.23
Bankinnskudd	528	157
Bundne midler	-	-
Sum bankinnskudd og bundne midler	528	157

Selskapet har inngått bankgaranti for skattetrekkmidler. Garantien dekker forpliktelsene knyttet til skattetrekk per 31.12.2024.



DocuSign Envelope ID: BAFFC271-8F08-4BAD-B14F-8CA2D6708BFA

10. Klassifisering av finansielle instrumenter

Et finansielt instrument er enhver kontrakt som gir opphav til en finansiell eiendel for et foretak og en finansiell forpliktelse eller et egenkapitalinstrument for et annet foretak. Finansielle instrumenter er innregnet i henhold til *IFRS 9 Finansielle instrumenter*. Finansielle eiendeler og forpliktelser til virkelig verdi over resultatet er målt til virkelig verdi på nivå 2.

Finansielle eiendeler og finansielle forpliktelser

Tall i NOK 1 000	Kategori	31.12.24	31.12.23
<i>Finansielle eiendeler</i>			
Kundefordringer	Amortisert kost	81	-
Fordringer på selskap i samme konsern	Amortisert kost	-	4 540
Bankinnskudd, kontanter og lignende	Amortisert kost	528	157
Sum finansielle eiendeler		610	4 697

Tall i NOK 1 000	Kategori	31.12.24	31.12.23
<i>Finansielle forpliktelser</i>			
Gjeld til selskap i samme konsern	Amortisert kost	350	4 081
Leverandørgjeld	Amortisert kost	5 183	5 171
Sum finansielle forpliktelser		5 534	9 252

11. Aksjekapital og aksjonærinformasjon

Aksjekapitalen på NOK 30 000 består av 1 000 aksjer á kr. 30,00. Alle aksjer har like rettigheter.

NOK	ANTALL	PÅLYDENDE	BALANSEFØRT
Aksjekapital			
Ordinære aksjer	1 000	30,00	30 000
Total	1 000		30 000

	AKSJER	EIERANDEL	STEMMEANDEL
Aksjonærer			
Lumi Services AS	1 000	100 %	100 %

Selskapet inngår i konsernregnskapet til Lumi Gruppen AS. Morselskapets forretningskontor er i Oslo. Konsernregnskapet er tilgjengelig på www.lumigruppen.no.

12. Hendelser etter balansedagen

Etter rapporteringsperioden som ble avsluttet 31. desember 2024 og frem til dato for godkjenning av årsregnskapet er det ikke identifisert hendelser som det må opplyses om.